

the tax on this category of item is at 18 per cent. Previously, LPG for commercial use attracted 22.5 per cent tax, in-

LPG signifies lower prices also for auto LPG, thereby giving further boost to the use of this environment friendly fuel.

India, we felt the need for voice to further empower our customers," said KT Prasad, Country Sales Director, Zendesk.

G/L/F/L

GUJARAT LEASE FINANCING LIMITED

CIN: L65990GJ1983PLC006345

Registered Office:

6th Floor, Hasubhai Chambers, Ellisbridge, Ahmedabad - 380 006

Phone: 079-26575722 Fax: 079-26575180

Website: www.gujarleasefinancing.com, E-mail: glflho_ahm@yahoo.co.in

NOTICE OF 34th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK-CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 34th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, 27th July, 2017 at 10:00 a.m. at ATMA Hall, Ahmedabad Textiles Mills Association, Opp. La-Gajjar Chambers, Ashram Road, Ahmedabad - 380 009.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for FY 2016-17, inter alia, including the remote e-voting instructions, Attendance Slip and Proxy Form has been e-mailed to the Members whose e-mail addresses have been registered with the Company or with Depository Participants and physical copies of the same have been sent by permitted mode to all other Members at their registered addresses.

Notice of the AGM along with the Annual Report for FY 2016-17 can be downloaded from the website of the Company i.e. www.gujaratleasefinancing.co.in and of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) i.e. www.evotingindia.com. The same is also available for inspection at the Registered Office of the Company during normal business hours (10.00 A. M. to 6.00 P.M.) on all working days, except Saturday and at venue of AGM.

Remote E-voting:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to exercise their right to vote by electronic means on all the business to be transacted as set forth in the Notice for the AGM of the Company through the remote e-voting facility provided by CDSL. The detailed instructions for remote e-voting facility are contained in Note No. 24 of the Notice of the AGM which has been sent to the Members.

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given hereunder:

1. Cut-off date: 14th July, 2017.
2. Date and time of commencement and end of remote e-voting: From 9.00 a.m. on Monday, 24th July 2017 to 5.00 p.m. on Wednesday, 26th July, 2017. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said time and date.
3. Persons who have acquired shares and become members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 14th July, 2017 may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting as provided in the Note No. 24 of the Notice of the AGM.
4. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of Remote e-voting as well as voting in the AGM.
5. Members may participate in the general meeting even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
6. The facility for voting through poll paper shall also be made available at the AGM and Members who have not casted their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM.
7. In case of any query regarding e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual for shareholders available at the download section of CDSL website: www.evotingindia.com or contact at toll free number 1800-200-5533. In case of any grievances relating to e-voting, Please contact Mr. Mehboob Lakhani, Assistant Manager, CDSL, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001;; Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel. No. 18002005533.
8. The entry at the meeting venue will be regulated by Attendance Slip, which has been sent along with the Annual Report to the Members. Members are requested to submit duly filled in Attendance Slip at the registration counter to attend the AGM.

Book-Closure:

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, 15th July, 2017 to Saturday, 22nd July, 2017 (Both days inclusive).

The above notice may be accessed on the Company's website: www.gujaratleasefinancing.co.in and may also be accessed on the Stock Exchanges websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

By order of the Board
For Gujarat Lease Financing Limited

Place : Ahmedabad
Date : 04th July, 2017

Preeti Singh
Company Secretary

રહેલા
જાલાલ
મ રોપા
બિભત્સ
મીટગાર્ડ
ગાળો
એકદમ
ખભાઈ

પ્રદેશ
નસિહ
પટેલ,
ત્રી અને
મિતિના
હલોત,
જનરલ
ગુજરાત
અધ્યક્ષ
પ્રમુખ
મંત્રી
તમામ
ગઠનના
હેમાનો
યુવાનો
ર રહ્યા

રવાલ
દિશા
ખેલ છે.
માયટી,
11,
ર ૩૪૦
xxx

લી

રકાંઠા
લયમાં
ટરચું
મવામાં
છે. તો
સાથે

પ્રમુખ
મંડળ
ઈડર

નોંધાવતા પોલીસે આ સંદર્ભે ગુનો કહેતા મીટીંગમાં હાજર રહેલા લોકો આપાવમાં આવશે. આ કેમ્પમાં ડો મનોજ કટારીયા સર્જન, ડો. પીન્કી કટારીયા, ગાયનેકોલોજિસ્ટ, ડો ભદ્રેશ શાહ ઓથો સર્જક, તથા ડો. રમીઝ બોરા ડેન્ટલ સર્જન સેવા આપનાર છે. ★

G/L/F/L

ગુજરાત લીઝ ફાઇનાન્સિંગ લીમીટેડ

CIN: L65990GJ1983PLC006345

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ:

દુહો માળ, હસુભાઈ ચેમ્બર્સ, ટાઉન હોલ સામે, એલીસબ્રીજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬.

ફોન નં. +૯૧-૭૯-૨૬૫૭૫૭૨૨, ફેક્સ નં. +૯૧-૭૯-૨૬૫૭૫૧૮૦

વેબસાઈટ: www.gujaratleasefinancing.co.in

ઈ-મેઈલ: gflfho_ahm@yahoo.co.in

નોટીસ

૩૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા:

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૩૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજુએમ) ગુરુવારના ૨૭મી જુલાઈ ૨૦૧૭ના રોજ સવારે ૧૦-૦૦ કલાકે આત્મા હોલ, અમદાવાદ ટેક્સટાઈલ્સ મિલ્સ એસોસિએશન, લા-ગંજ-૨ ચેમ્બરની સામે, આશ્રમ સ્ટોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૬ ખાતે યોજાશે.

એજુએમની નોટીસ સહિત ૨૦૧૬-૧૭ના વાર્ષિક અહેવાલ તથા અન્ય વિગતો જેમકે રિમોટ ઇ-વોટીંગની સૂચનાઓ, હાજરી સ્લીપ અને પ્રોકસીફોર્મ, ઈ-મેઈલ દ્વારા તેવા સભ્યોને મોકલાવેલ છે કે જેના ઇ-મેઈલ કંપની તથા ડીપોસીટરી પાર્ટીસીપન્ટ સાથે રજીસ્ટર્ડ છે. અન્ય સભ્યોને, માન્ય પદ્ધતી પ્રમાણે, નકલ તેમના રજીસ્ટર્ડ સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે.

એજુએમની નોટીસ સહિત નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૬-૧૭ના વાર્ષિક અહેવાલ, કંપનીની વેબસાઈટ www.gujaratleasefinancing.co.in અને સેન્ટ્રલ ડીપોસીટરી સર્વિસ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ (સીડીએસએલ)ની વેબસાઈટ www.evotingindia.com પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે. આ દસ્તાવેજોની ચકાસણી કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસે કામકાજના દિવસોમાં (સમય સવારે ૧૦-૦૦ થી સાંજે ૬-૦૦ સુધી) શનિવાર સિવાય થઈ શકશે અને એજુએમમાં પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

રીમોટ ઇ-વોટીંગ

કંપનીની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ તથા કંપનીના (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ નં. ૨૦ ને સાથે વાંચતા તેમજ સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન અને ડીસક્લોસર રીકવાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫નાં નિયમોની જોગવાઈ નં. ૪૪ મુજબ, કંપનીના સભ્યોને, એજુએમની નોટીસમાં દર્શાવેલ તમામ વ્યવહારો ઉપર ઇલેક્ટ્રોનિક પ્રણાલીથી પોતાનો મત આપવાનો અધિકાર સીડીએસએલની રીમોટ ઇ-વોટીંગના માધ્યમથી ઉપલબ્ધ કરાવેલ છે. રીમોટ ઇ-વોટીંગની વિગતવાર સૂચનાઓ એજુએમની નોટીસની નોંધ નં. ૨૪માં આપેલ છે, જે નોટીસ સભ્યોને મોકલી આપવામાં આવેલ છે.

આ અંગે કંપની અધિનિયમ ૨૦૧૩ અને તેના નિયમો મુજબની વિગતો નીચે પ્રમાણે છે.

૧. રીમોટ ઇ-વોટીંગ માટે કટ-ઓફ તારીખ: ૧૪મી જુલાઈ ૨૦૧૭.
૨. રીમોટ ઇ-વોટીંગ શરૂ થવાની તારીખ અને સમય : તા. ૨૪મી જુલાઈ, ૨૦૧૭, સોમવારના રોજ સવારે ૯-૦૦ કલાકે. રીમોટ ઇ-વોટીંગ સમાપ્ત થવાની તારીખ અને સમય: તા. ૨૬મી જુલાઈ, ૨૦૧૭, બુધવારના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાકે રીમોટ ઇ-વોટીંગ આ મુજબના સમય અને તારીખ પછી કરી શકાશે નહિ.
૩. જે લોકોને નોટીસ મોકલ્યા પછી કંપનીના શેર પ્રાપ્ત કાર્ય હોય અને કટ-ઓફ તારીખે ૧૪મી જુલાઈ, ૨૦૧૭ શેર ધારક હોય તેઓ તેમનો વોટ એજુએમની નોટીસની નોંધ નં. ૨૪માં આપેલ રીમોટ ઇ-વોટીંગની વિગતવાર સૂચનાઓ પ્રમાણે મત આપી શકશે.
૪. જે સભ્ય રજીસ્ટરમાં અથવા રજીસ્ટર ઓફ બેનીફિસીયલ ઓનર્સમાં ડીપોસીટરી દ્વારા કટ-ઓફ તારીખના રોજ સામેલ હોય તેઓને જ રીમોટ ઇ-વોટીંગ તેમજ એજુએમમાં મત આપવાનો હક મળશે.
૫. રીમોટ ઇ-વોટીંગના અધિકારનો ઉપયોગ કર્યા પછી સભ્યો એજુએમમાં સામેલ થઈ શકશે પરંતુ એજુએમમાં મત આપી શકશે નહિ.
૬. એજુએમમાં પોલ પેપર દ્વારા મત આપવાની સુવિધા આપવામાં આવશે અને જે સભ્યોએ રીમોટ ઇ-વોટીંગ દ્વારા પોતાનો મત નહિ આપ્યો હોય તેઓને જ અધિકાર આપવામાં આવશે.
૭. વોટીંગને લગતા કોઈ પ્રશ્નો હોય તો સભ્યો કે બેનીફિસીયલ ઓનર્સ સીડીએસએલની વેબસાઈટ : www.evotingindia.com પર વારંવાર પૂછતા પ્રશ્નો અને ઇ-વોટીંગ ચંસર મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦-૨૦૦-૫૫૩૩ પર ફોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે. ઇ-વોટીંગને લાગતો કોઈ વિવાદ અંગે શ્રી મહેબુબ લાખાણી, આસીસ્ટન્ટ મેનેજર, સીડીએસએલ ૧૬મો માળ, પી.જે. ટર્સ, દલાલ સ્ટ્રીટ, ફોર્ટ, મુંબઈ - ૪૦૦૦૦૧નો સંપર્ક ઇ-મેઈલ: helpdesk.evoting@cdslindia.com અથવા ટેલીફોન નં. ૧૮૦૦૨૦૦૫૫૩૩ પર કરી શકશે.
૮. સભાના સ્થળે પ્રવેશ એટેન્ડન્સ સ્લીપથી અપાશે કે જે સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલ સાથે મોકલવામાં આવી છે. સભ્યોને વિનંતી છે કે તેઓ એટેન્ડન્સ સ્લીપ યોગ્ય રીતે ભરીને એજુએમમાં હાજરી આપતા પહેલા નોંધણી કાઉન્ટર પર આપે.

સભ્ય રજીસ્ટર બંધ

આથી વધુમાં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અને તે હેઠળ ઘડવામાં આવેલ કંપનીઓના (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ નં. ૧૦ મુજબ અને સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન અને ડીસક્લોસર રીકવાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫નાં નિયમોની જોગવાઈ નં. ૪૨ મુજબ કંપનીનું સભ્ય રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર ચોપડી, શનિવાર તા. ૧૫મી જુલાઈ, ૨૦૧૭ થી શનિવાર, તા. ૨૨મી જુલાઈ ૨૦૧૭ બંને દિવસો સહિત) સુધી બંધ રહેશે.

ઉપરની નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ www.gujaratleasefinancing.co.in પર એક્સેસ કરી શકાય છે અને સ્ટોક એક્સચેન્જોની વેબસાઈટ્સ પર www.nseindia.com અને www.bseindia.com પણ એક્સેસ કરી શકાય છે.

સ્થળ: અમદાવાદ
તારીખ: ૪ જુલાઈ, ૨૦૧૭

ગુજરાત લીઝ ફાઇનાન્સિંગ લીમીટેડ વતી,
પ્રીતિ સિંઘ
કંપની સેક્રેટરી